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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering i
forbindelse med pakning af æg, herunder at æggene pakkes og
udleveres i rene æggebakker. OK.
Kontrolleret virksomhedens anlæg til størrelsessortering og
gennemlysning. Ok.
Kontrolleret opbevaring af æg i kølerum. OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Ægpakkeri, kølerum samt renholdelse af gennemlysnings- og
størrelsessorter maskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse og egenkontrolprogram, herunder
procedurr for sporbarhed. OK.
Kontrolleret dokumentation for varemodtagelse af æg for
perioden januar og februar 2023. OK.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for at leverandør
af æg er underlagt salmonellakortrol. Ok.
Mærkning og information: Kontrolleret at æg stemples korekt
med produktionsmetode og autorisatiosnummer på
producentsamt at der på mærkning af æggebakker fremgår
autorisationsnummer på pakkeri samt holdbarhedsdato for
æggene.
Kontrolleret sporbarhed et led frem og tilbage på æg, herunder
kontrolleret fakturaer på henholdsvis indkøb og salg af æg. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisationsnummer på ægpakkeriet.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgang til mærkning af æg
med klasse, vægt og størrelse samt sikring af korrekt bedst før
dato.
Kontrollret arbejdsgang til gennemlysning, frasortering og
vejning. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: visuelt
kontrol af vægt- og kvalitetssortering, set produktionslabels og
pakkerikode på æggene klar til levering.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret pap æggebakker.


